3
2023年1月16日 星期一

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

责任编辑 张萍 编辑 王净 美编 赵磊 区域·公告

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

绵阳农村商业银行股份有限公司工区支行债权催收公告
根据有关法律法规和合同规定，下列借款人未按时清偿借款本息，现予以公告催收，债务人（担保人）见此公告后速来我支行归还本金及利息。
联系电话：0816-2312518 2321620 联系人：秦超 地址：四川省绵阳市涪城区先锋路22号

绵阳农村商业银行股份有限公司工区支行
2023年1月16日

借款人名称

陶咏玲

周胜君

杨乾伟

刘超

杨国武

朱盛晗

唐明全

李达

杨宇

李冰岩

李平

向方驰

李奉军

张紫烽

次仁吉美

胡登凯

罗顺东

杨敏

赵阳

王俊鹏

林圣煊

武博华

何宇

籍熙

孙谋

冯虎

何敏

赵维

王兴杰

徐中山

徐玉斌

庞立

张涵

张兴海

黄继林

冯磊

孙天帅

罗松松

陶鹏程

康松

证件号码

510722199508183264

230107199506301817

510703198410173734

510703198910233713

522728199001051512

132627199310200062

510702196901012411

513901199411164536

510703198709023714

650102199208244056

510725197507013810

513821199412319050

510823198410231050

510107199508200515

542129199401040553

510703199201220017

510781199402176357

510703197704189630

510703199108241235

510182199303230016

230804199310210517

230621199310123961

510724199405246130

622102198503071225

510725198107160090

510722198708256152

510921199207061313

612401199402244898

622301199108253116

622301199306128252

622301199210280313

513701199303173514

210703199208172037

513323199411204513

510821199308030019

622301199206170357

622301199003018910

510703199408203425

342225199406231538

510923199210144155

发放日期

2013/11/11

2013/12/10

2013/12/10

2014/02/26

2014/02/28

2014/02/28

2014/03/07

2014/03/07

2014/03/17

2014/03/17

2014/03/17

2014/03/24

2014/03/31

2014/04/08

2014/04/08

2014/04/08

2014/04/11

2014/04/18

2014/04/18

2014/04/18

2014/04/25

2014/05/09

2014/05/09

2014/05/09

2014/05/09

2014/05/09

2014/05/09

2014/05/22

2014/05/22

2014/05/22

2014/05/22

2014/05/22

2014/06/04

2014/06/04

2014/06/12

2014/06/19

2014/06/19

2014/06/19

2014/06/21

2014/06/21

到期日期

2014/11/11

2014/12/10

2014/12/10

2015/02/26

2015/02/28

2015/02/28

2015/03/07

2014/12/07

2015/03/17

2015/03/17

2015/03/17

2015/03/24

2015/03/31

2015/04/08

2015/04/08

2015/04/08

2015/04/11

2015/04/18

2015/04/18

2015/04/18

2015/04/25

2015/05/09

2015/05/09

2015/05/09

2015/05/09

2015/05/09

2015/05/09

2015/05/22

2015/05/22

2015/05/22

2015/05/22

2015/05/22

2015/06/04

2015/06/04

2015/06/12

2015/06/19

2015/06/19

2015/06/19

2015/06/21

2015/06/21

拖欠本息(元)

2352.79

1884.17

4107.79

357.18

7307.58

8770.88

8235.07

8141.8

7101.84

327.75

13747.54

8004.74

1003.52

3698.26

11534.99

11555.16

8416.95

10157.04

11607.72

377.06

958.81

9603.09

7123.59

13315.54

13315.54

13854.85

9986.05

949.46

12711.37

9137.36

14383.78

8293.78

13781.88

7297.24

4996.01

13739.01

9187.98

11567.86

6311.67

3552.44

借款人名称
徐景洪
刘丽珠
曹红梅
朱玉宗
林凤美
宋安贵
汤晓爱

刘小卿

绵阳元亨商
贸有限公司

姚丙波
义青梅
代礼

邓松柏
余书琼
丁英超
董礼

潘小平
冯海军

冯钇宾

耿晓敏
邓卫明
何仕周
刘太强
李莉

缪小兰
钟培明
邱玉波
汪伟
金萍

王太发
汪艳

王太发
汪艳

王太发
汪艳

王银华
兰英

吴春霄
胡莉娟
杨国秀
杨玲

易小明
詹浩城
陈星宏
张兵

曾丽蓉
张军

邓山富
周电兵
王燕

周小兰

王春艳

证件号码
352230197707220617
352230197911080623
510727197705152726
350321196302067012
350321196807107040
352230196603070613
352230196712180643

352230198010150617

91510703782269986P

37252319740312653X
510921197612033528
510703198105112812
510922196704276799
510922196907156244
152106198407010310
510704198303054218
510704198407304226
510721197308114533

510726196211080418

630104197011081521
510702196801190958
510723197605035674
510822197104153110
51082219721107432X
510702197408272425
510702196804130010
510781197701190037
51072319740601335X
510723197504252661

510725197308114213
510725197608264221

510725197308114213
510725197608264221

510725197308114213
510725197608264221
510703197905253133
510702197708222024
511325198601143519
510722198806277184
510721196602253388
510721196309283406
510721195801213392
513101198111221211
510725198506265420
510623198507142336
510626199101204422
130184197007124529
510721197401206010
510602197506025158
510802197612071220

510703198010112246

510702197706200729

担保人名称
宋安贵
刘小卿

卢福珍
叶细花
刘小卿
徐景洪
徐景洪
宋安贵

绵阳中信融资
担保有限公司

王军
刘怡

林华

周宇
袁武林
张晓莉

钱孝松
钱孝斌

白明航
贾雪琴
江连双
尚庆

白明航
贾雪琴
江连双
尚庆

王太发
汪艳

郭志勇

陈小松
王志惠
胡浙东
黄勇
黄丽

证件号码
352230196603070613
352230198010150617

350321198004307013
350321198502137029
352230198010150617
352230197707220617
352230197707220617
352230196603070613

91510704786681214R

51310119710910031X
51072519691123002X

510703198305132826

232301198506230326
510704198402134213
51072619871111082X

510702196304187272
51070419750327451X

510725198605094233
510781198911122328
51072519630215421X
510721197011098085
510725198605094233
510781198911122328
51072519630215421X
510721197011098085
510725197308114213
510725197608264221

510721196206229415

511321197512257610
510602197001025128
330623197711102974
510723197902081255
511024198108101726

发放日期

2014/06/19

2014/07/29

2012/07/31

2014/06/19

2014/06/19

2015/07/01

2016/08/17

2020/04/10

2017/12/29

2020/08/25

2015/02/28

2017/06/08

2015/09/07

2017/09/30

2020/09/03

2018/04/02

2017/10/11

2020/06/18

2017/06/12

2017/07/24

2017/03/30

2018/08/21

2017/11/20

2017/08/02

2018/01/12

2018/02/09

2017/07/07

2017/06/20

2017/08/04

2017/06/06

2020/06/30

2013/11/28

到期日期

2015/06/18

2015/07/28

2013/06/30

2015/06/18

2015/06/18

2015/11/30

2019/08/16

2021/04/09

2020/12/28

2021/08/17

2017/02/27

2020/06/07

2016/03/06

2020/09/29

2023/07/26

2021/03/22

2020/10/10

2023/06/17

2020/06/09

2019/03/28

2019/03/28

2019/08/20

2020/11/19

2020/08/01

2021/01/11

2021/02/08

2020/07/06

2020/06/19

2020/08/03

2020/06/05

2022/06/29

2015/10/31

拖欠本息(元)

168886.65

1629862.19

660143.4

168886.65

184239.98

249790.84

917.3

137530.76

69686.85

41963.27

147174.30

46745.03

5899.99

96575.36

40753.14

41715.45

45448.50

84658.41

113898.39

64566.60

35048.71

171600.00

32900.02

120202.36

182611.54

150558.08

1547.06

21162.67

28761.76

83002.57

70547.78

26134.30

借款人名称

张小波

李伟

陶安龙

王城江

邱古挖

黄城

母金飞

班富强

宋佳烨

杨志

王一桐

郑辰厚

杨涛

阿的吾沙

周璇

缪岳威

罗涛

杨比马二车

沙阿打

林文杰

肖志

杨建

张豪

胡春全

彭星

贺枷铭

韩姚莉

刘肖

兰玉佳

莫色伍佳

冉小蝶

李佳怡

吴刘涛

莫色古体

李紫嫣

吉木木支

廖浩

曹娇

安磊

证件号码

511528199210100436

622301199403107592

510724199112194613

622621199406190039

513423199003018274

441481199308280058

510811199508203313

513225199308162711

522126199404260014

513423199307028578

62222619950324051X

632126199404010053

513431199406242211

513432199002173711

51162319921103573X

511002199307155619

513324199412133418

513423199306273731

513423199006208575

510623199602080537

513423199206058575

513226199508232733

51062219931117545X

513423199001308577

362201199312117737

51168119940819501X

510122199511285728

511381199510110514

513401199412211624

51343219950205652X

511321199506229321

511622199408280046

61252319950828041X

513401199010187414

652828199501011546

513434199103184818

421123199203206413

533122199601101028

654126199307270510

发放日期

2014/07/02

2014/07/07

2014/07/21

2014/10/20

2014/10/20

2014/10/20

2014/11/03

2014/11/10

2014/11/10

2014/11/10

2014/11/10

2014/09/29

2014/09/29

2014/09/29

2014/09/29

2014/09/29

2014/12/23

2014/12/23

2014/12/23

2014/12/23

2014/12/23

2014/12/23

2014/12/23

2014/12/23

2014/12/23

2014/12/23

2014/12/23

2014/12/23

2014/12/23

2014/12/23

2014/12/23

2014/12/23

2014/12/23

2014/12/23

2014/12/23

2014/12/24

2014/09/30

2014/10/14

2014/10/14

到期日期

2015/07/02

2015/07/07

2015/07/21

2015/10/15

2015/10/15

2015/10/15

2015/10/27

2015/11/04

2015/11/04

2015/11/04

2015/11/04

2015/09/27

2015/09/27

2015/09/27

2015/09/27

2015/09/27

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/23

2015/09/27

2015/10/08

2015/10/08

拖欠本息(元)

4309.97

11413.23

1199.42

837.25

5499.38

3755.89

5980.58

11408.79

2930.61

6926.24

1956.54

5876.76

7627.16

1255.7

34.7

2812.39

468.71

4503.27

9246.72

7242.87

1117.44

7835.43

7732.74

3105.54

169.87

2734.87

12224.67

3123.92

10424.26

596.4

987.26

3395.75

5559.85

1481.76

128.24

8189.86

6173.58

2725.39

11777.16

公 告
目前由我公司承建的雨城区卫生执法监督大队与雅安市雨城区计划生育服务站建设

项目已竣工验收，该项目于2014年4月1日开工修建，至2017年7月25日竣工验收合格，
2019年1月21日完成审计。期间该项目农民工工资已足额支付完毕，即将退还农民工工
资保证金，现登报公示，公示有效限期30天，如有拖欠工资情况存在，请及时向雨城区劳
动监察大队投诉。

投诉电话0835-2825560
地 址：雨城区沙湾迎新街6号

四川长和建筑工程有限公司 2023年1月16日

成都伍零三阳光生物技术有限公司伍零三生物科技养殖循环试验基地项目第一次环评公示
（一）环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径：（1）

征求意见稿全文的网络链接：https://pan.baidu.com/s/1aGs41AuKQtsF_HtVBqIVYg 提取
码:ejev；（2）查阅纸质报告书的方式和途径：建设单位：成都伍零三阳光生物技术有限公司，
联系地址：四川省南充市仪陇县日兴镇黎明村六社，联系人：吴工，联系电话：18282088839；
环评单位：四川中地绿源环境科技有限公司，联系人：周工，联系电话：15182301166。

（二）征求意见的公众范围：环境影响评价范围内的公民、法人和其他组织及对项目关注
的评价范围之外的公民、法人和其他组织；

（三）公众意见表的网络链接：https://pan.baidu.com/s/1IEw6tVOjHfHZqE3bxkeNNA提
取码：9ikm；（四）提交公众意见表的方式和途径：在环境影响报告书征求意见稿编制过程中，
公众均可以信函、电话、电子邮件等形式向建设单位或者环境影响评价单位提出与环境影响
评价相关的意见；（五）公众提出意见的起止时间：本公示之日起10个工作日内。

遗失公告

●四川省成都市都江堰市银
杏街道朝阳社区光明街431号《都
江堰市良九饮品店》食品经营许
可 证 正 本 遗 失 许 可 证 编 号 ：
JY25101810111428（1—1）。

●四川一点米智能家居有限
责 任 公 司 ，公 章（印 章 编 码 ：
5106825043630）遗失作废，特此登
报声明。

●达州安轩新能源技术服务
有限公司，遗失(杨琼)法人章(编码
5117220020950)声明作废。

四川经济日报绵阳讯（记者 张宇）别开生面
的水幕电影、激情四射的街舞表演、悠扬舒缓的记
忆时光音乐会、精彩纷呈的天青苑川剧绝活、上百
种马家巷风味小吃……更有涪城农特产品展销和
非遗文化展示。在兔年新春即将来临之际，1月 13
日，绵阳市民翘首以盼的“绵州记忆”特色商业街区
在铁牛广场正式开街。科技与创新、时尚与潮流、历
史与未来，多种元素完美融合，让记忆中的绵州以
全新方式融入城市空间。

“绵州记忆”是文化和旅游部确定的第一批国
家级夜间文化和旅游消费集聚区，其特色商业街
区涵盖铁牛广场、步行街和马家巷共27条街巷，总
长度近 5545米，是省商务厅确定的全省首批 15家

“省级步行街改造提升试点街区”之一，项目对街
区建筑外立面、人车行道及管网进行升级，并植入

川剧互动打卡点、裸眼 3D大屏、音乐喷泉等城市
景观。通过城市更新和旅游设施提质升级，将“绵
州记忆”打造为绵阳城市形象的封面地标。

步行街重点商家成商集团绵阳茂业百货有限
公司总经理王辉霞说：“改造前，街区整体形象比
较老旧，和城市中心、商业中心的定位有一定差
距，改造后，兴力达广场焕然一新，新建的LED大
屏、现代风的景观，相信会吸引更多的顾客顿足休
闲、入店购物。”看着铁牛街区一处处、一点点的改
造升级，附近居民王女士深有感触：“过去大家都
喜欢到铁牛广场来散步、跳舞，但共享单车乱停乱
放、基础设施老旧、环境不太好，现在改造后，又有
音乐喷泉、还有水幕电影，感觉特别上档次,每天我
都想来转转。”

“我们通过挖掘和梳理绵阳历史文脉和故事，

植入文化、科技、网红等元素，优化街区商业业态，
提升街区基础设施品质，致力于将‘绵州记忆’特
色街区打造为立足绵阳、辐射周边的城市旅游目
的地，绵阳历史文化、科技特色的展示体验窗口。”
涪城区商务局党组成员、区商贸发展服务中心主
任赖美君介绍，“‘绵州记忆’开街，将激发中心城
区商业活力，更好地满足群众多元化消费需求，为
绵阳、涪城城市经济发展注入新的生机与活力。”

据了解，春节前夕和春节期间，涪城区将陆续
举办“惠民消费·玉兔迎春”年货节，川西北首届新
春年货采购节暨2023（绵阳）网上年货节、品质零售
进工厂（乡镇）、跨年迎新联合促销等系列活动，万
达、王府井、茂业、百盛、新世界百货等都推出了各
种新春促销活动，通过发放购物消费券、商家优惠
让利展示展销等，激发消费热情，提振消费信心。

四川经济日报讯 1 月 11 日至 13 日，成
都金牛法院对公安部、国家烟草专卖局联
合督办的被告人吴某宇等 34人被控非法经
营罪一案公开开庭审理并宣判。该案系四
川省近年来破获团伙成员数最多的制售假
烟案。

经审理查明，被告人吴某宇与被告人吴
某强、贺某某等 34人组成分工明确、组织严
密的犯罪集团，并招募 6名非法入境的外籍
被告人作为生产工人，开展包括资金支持、
制造、包装及销售在内的一条龙假烟制售团
伙犯罪。该团伙制造假烟规模巨大，案发时
查获该团伙生产、储存的中华、云烟、玉溪、
红塔山、红河、天子等品牌假冒注册商标卷
烟超 5万条、烟丝 1.6万余公斤、滤嘴棒近百
万支，经鉴定，上述查获物品中的卷烟、烟
丝、滤嘴棒以及相关生产机器、包装用品等
烟草专卖品价值人民币超1000万元。该团伙
假烟销售地区涉及四川、云南等多地，截至

案发该团伙共销售假烟近十万条，价值超千
万元。

经法院审理后认为被告人吴某宇等 34
名被告人的行为已经构成非法经营罪，分别
判处各被告人一年六个月至十三年六个月
不等的有期徒刑，并处人民币二万元至一百
五十万元不等的罚金，对六名外籍被告人附
加驱逐出境。本案判处罚金共计人民币 530
余万元，没收财产及违禁品金额共计人民币
1000余万元。

在案件审理过程中，该院克服被告人人
数众多、羁押场所分散、案情复杂且涉及多
名外籍被告人等诸多困难，集结80余名法警
警力提押34名被告人，审判团队连续3天高
强度、高质量推进庭审顺利进行。而案件的
宣判结果有力震慑了制售假烟的犯罪行为，
对犯罪分子进行了沉重打击，维护了正常的
市场经营秩序和广大消费者的合法权益。

（李力 罗莎）

四川经济日报讯 近日，峨眉山市关心
下一代工作会召开，对 2022年表现突出的关
心下一代工作先进集体和先进个人进行了
表扬。

据介绍，2022年，峨眉山市各级关工委坚
持“急党政所急，想青少年所需，尽关工委所
能”的工作方针，组织和动员广大老干部、老
战士、老专家、老教师、老模范“五老”志愿者，
创造性地开展工作，各项工作取得优异成绩。
目前，峨眉山市 13个乡镇（街道）、17 个市级
部门、31所中小学、154个村（社）、3个民营企
业均建立了关工委组织，上千个村民小组建

立了关爱小组，全市从事关心下一代工作的
“五老”和各界人士达2000多人。

2022年，峨眉山市关工委被评为“四川省
青少年普法教育先进集体”“四川省关心下一
代宣传工作先进集体”；周秀庚被评为“全国
青少年普法教育先进工作者”；李子清被评为

“四川省青少年普法教育先进工作者”；杨富
甲被评为峨眉山市“科协工作先进个人”；陈
尧、王贤伟、范荣华、张智华、罗国伦、伍学明、
苏林栋、张丽娟、李子清、杨尚军等老同志被
峨眉山市委老干部局授予“峨眉山市老年志
愿者先进个人”称号。 （林立）

点亮城市形象封面地标

绵阳“绵州记忆”特色商业街区开街
34人获刑
成都金牛法院宣判一特大制售假烟案

峨眉山市关心下一代工作取得新成效